DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 017 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0006/2023

Processo Administrativo nº 08/2023

OBJETO: Locação de imóvel urbano situado na Rua São Cristóvão, 343, Jaguaribe, João Pessoa/PB,

destinado à instalação da Casa de apoio para abrigar pacientes e acompanhantes do município de

Santana dos Garrotes/PB, que estejam em tratamento médico na cidade de João Pessoa/PB, em

conformidade com o art. 24, inciso X da lei 8.666/93 e alterações posteriores.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

RECURSOS: Próprios e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO FREITAS DA SILVA, CPF: 289.737.138-25,

residente na Rua do Jequitiba, 33, Q212, L 111 – Mangabeira – CEP: 58.059-710 – João Pessoa/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), com valor mensal

de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 02/02/2023 à 02/02/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 017 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 017 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO